Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 
αποτελούμενης από άτομα πουρναριού και σχίνου που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 
27-4-2017, την δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δά-
σος εμβαδού πεντακοσίων ογδόντα επτά τετραγωνικών 
μέτρων (587,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Μελιγκο-
νιές» περιοχής Τοπικής Κοινότητας Χατζή, Δημοτικής 
Ενότητας Βουφράδος, Δήμου Μεσσήνης του Νομού 
Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από τα τμήματα Ε1 
(με σημεία Α1,Β1,Γ1,Δ1,Ε1,Ζ1,HI,01,11,Κ1,Λ1,Α1) και 
Ε2 (με σημεία Α2,Β2,Γ2,Δ2,Ε2,Ζ2, Α2) και κατά τμήμα

[...]

σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 
αποτελούμενης από άτομα σχίνου, πουρναριού, αγριε-
λιάς και ασφάλαχτρου που καταστράφηκε από παράνο-
μη εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστημα από 1-8-2013 
έως 30-9-2013, τη δημόσια δασική έκταση εμβαδού δύο 
χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα δύο τετραγωνικών μέ-
τρων (2.952,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Γκούρι» 
περιοχής Τοπικής Κοινότητας Γαργαλιάνων, Δημοτικής 
Ενότητας Γαργαλιάνων, Δήμου Τριφυλίας του Νομού 
Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1,2,3,... 
1 5,16,1 και έχει όρια:

Βόρεια: Ελαιώνα φερόμ. ιδιοκτησίας Νικολάου Δρα-

[...]

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα-
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 
αποτελούμενης από άτομα σχίνου, πουρναριού, κου-
νούκλας και ασφάλαχτρου που καταστράφηκε από 
παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστημα από 
1-4-2017 έως 22-4-2017, το δημόσιο δάσος εμβαδού 
χιλίων οκτακοσίων τριάντα έξι τετραγωνικών μέτρων 
(1.836,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Στρογγυλάδι» πε-
ριοχής οικισμού Μπλεμενιάνων, Δημοτικής Κοινότητας 
Κυπαρισσίας, Δημοτικής Ενότητας Κυπαρισσίας, Δήμου 
Τριφυλίας του Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία 1,2,3,...10,11,1 και έχει όρια: